EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2019, DE 25 DE MARÇO DE 2019.

FRANCISCO SÉRGIO CLAPIS, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAIÚVA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:

Função Quantidades de Inscritos

Médico Clínico Geral (Atendimento no CDP) 013

Cirurgião Dentista (Atendimento no CDP) 010

Enfermeiro (Atendimento no CDP) 017

Técnico de Enfermagem (Atendimento CDP) 025

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nome Inscrição Cargo
ADRIANO INDIO SOUZA CAMPOS 20017 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

ANDRE LUIZ URZEDO GOMES DOS SANTOS 20137 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

BEATRIZ LOPES BUCK 30075 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

BRUNO BARBOSA DOS REIS 20119 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

FERNANDO MAURO GALLO 20002 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

LUIZ HENRIQUE DA FONSECA 20095 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

PEDRO VINICIUS TITOTO DANZE 20000 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

PRISCILA MARTINEZ MANGERONA BICUDO 30049 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

RAFAELA GIEDRA PIRONDI PINELLI 30060 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

RAFAELA VIDEIRA CLIMA DA SILVA 30047 CIRURGIÃO DENTISTA (ATENDIMENTO NO CDP)

ANA CAROLINA DA MATA PENTEADO 30046 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

CAROLINE DOMINGOS DATO 30078 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

DAVID DE SOUZA LIMA 20089 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

FABIANO MARCELO DE OLIVEIRA TRECENTE 20111 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

FERNANDA CAROLINA BOTA 30054 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

JAMILE CALDEIRA 30057 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

JANDIRA MAROS 30006 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

JAQUELINE LOURENCO DIAS 30024 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

JUAREZ FRANCISCO DA SILVA 20146 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

KATIA GREICE SOUZA FERREIRA DOS SANTOS 30076 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

LETICIA MARIA FERES ALVES 30040 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

LUCIANO COLARES ARAUJO 30083 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

MARIA EDUARDA DE MOURA SOLDI 30061 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

MICHELE LIMA SERAFIM 30002 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

PAMELA THAIENY ORESTE DA SILVA 30016 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

RODRIGO VIEIRA DOS SANTOS 30065 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

VALERIA RENATA ELIOTERIO SORDI 30079 ENFERMEIRO (ATENDIMENTO NO CDP)

ANDRE FERNANDO HALLAK RICCIO 20148 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

BRUNO BERTOZI BRUNHARA 30067 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

DANIELA MATHIAS NETTO KHOURI 30084 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

EDUARDO CARMONA 30070 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

GUILHERME SALGADO GONCALVES 20067 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

HENRIQUE VIVI BUZO 20134 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

ISABELA FREITAS CARVALHO CHAVES 30081 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

LARISSA DA CUNHA MATOS 30023 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

LILIANE CRISTINA DE FARIAS CUSTODIO CARREGARI 30013 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

MURILO ADOLFO FERNANDES 30041 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

RENATO FUKUDA 20093 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

ROMULO PEREIRA PINTO 30082 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

SERGIO HUMBERTO MARTINS ERDMANN 30063 MÉDICO CLÍNICO GERAL (ATENDIMENTO NO CDP)

ADRIANA FERNANDES BARBOZA 30034 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

AMANDA APARECIDA FERRACINE 30021 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

AMANDA TEBALDI 30080 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

ANA CAROLINE MASCARENHAS DE SOUZA 30015 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

CICERA DE FATIMA SILVA SANTOS 30038 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

CICERA MAURA DE OLIVEIRA 30055 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

DANIELLE APARECIDA DE OLIVEIRA 30012 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

DANILO RODRIGUES DA CRUZ 20068 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

EILANE DO NASCIMENTO ROCHA 30003 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

ELAINE DE CASSIA RODRIGUES DA SILVA 20145 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

ELITON RODRIGO ESTEVES 20103 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

FLAVIA ALVES FORTES 30074 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

JHON LENON DA SILVA JORGE 20004 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

JULIANO CESAR ANCIOTO 30069 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

LARISSA DE ALMEIDA BRACK 30005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

LIVIA MARCELA LOBATO LANZA 30044 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

MARIA CLAUDINEIA DE MATOS 30062 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

MARLI OLIVEIRA DOMINGOS 30014 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

MIRIAN APARECIDA MONTECINO 30025 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

RAFAEL ZUCCULARO 20054 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

ROMULO SUPERBIA 20026 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

SIDNEIA APARECIDA DOS SANTOS DO CARMO 30028 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

TATIANE FERMINA RIBEIRO DIAS 30056 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

TIAGO HENRIQUE BOLAINA 20066 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

VIVIANE VIEIRA FERREIRA 30064 TÉCNICO DE ENFERMAGEM (ATENDIMENTO NO CDP)

II – FICAM EXCLUÍDOS do processo os candidatos de Inscr. 20034 e 20003, por cumprimento ao Edital, já que

os mesmos solicitaram a devolução da taxa de inscrição.

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 14 DE ABRIL DE 2019, nos

seguintes locais e horários:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8h00min

Denominação Local de Prova Endereço

Médico Clínico Geral (Atendimento no CDP)

EMEB Maria Aparecida
Pedrinho Furlan

Rua São Paulo, nº 154 –
Taiúva/SP

Cirurgião Dentista (Atendimento no CDP)

Enfermeiro (Atendimento no CDP)

Técnico de Enfermagem (Atendimento CDP)

Os candidatos deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das

mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS

TÍTULOS ou CÓPIA SIMPLES ACOMPANHADA DO RESPECTIVO ORIGINAL (para autenticação no local)* que possuam,

conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do

dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, cargo e

número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de

protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

Modelo (Envelope)

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.

http://www.unisisp.com.br/

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme

Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais

Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.unisisp.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taiúva – SP, 09 de abril de 2019.

Francisco Sergio Clapis
Prefeito

http://www.unisisp.com.br/